Consta às fls.57 dos autos que o proprietário do imóvel vendeu o imóvel a CARMAR & 
DRESJAN LTDA. e este por sua vez, por meio de instrumento particular de compra e 
venda, vendeu o imóvel ao executado. Imóvel matriculado sob o nº 1.069 do Cartório de 
Registro de Imóveis da Comarca de Santa Isabel/SP.
6.1) AVALIAÇÃO: R$ 464.986,26 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, novecentos e 
oitenta e seis reais e vinte e seis centavos) para abril de 2022. Atualizado para R$ 
538.239,14 (quinhentos e trinta e oito mil, duzentos e trinta e nove reais e quatorze 
centavos), em novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de 
Justiça do Estado de São Paulo.
6.2) LANCE MÍNIMO: R$ 430.591,31 (quatrocentos e trinta mil, quinhentos e noventa e 
um reais e trinta e um centavos). Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte 
cabente o(a) coproprietário(a) MAGDA LUZIA BARBOSA FONSECA, correspondente a 
50% calculado sobre o valor da avaliação, nos termos do artigo 843, § 2º, 
do CPC.
7) DEPOSITÁRIO(A):